UBND HUYỆN BÌNH SƠN

TRƯỜNG TH&THCS

XÃ BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /TB-TH&THCS Bình Chương, ngày 12 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận bằng và rà soát các thông tin cá nhân có liên quan

đến bằng tốt nghiệp

Thực hiện Công văn số 245/PGDĐT, ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Phòng

GDĐT huyện Bình Sơn về việc rà soát hồ sơ liên quan đến tập thể, cá nhân thẩm

quyền quản lý của Phòng GDĐT;

 Để đảm bảo kịp thời chỉnh sửa thông tin trong bằng tốt nghiệp (nếu có sai

sót) thuộc thẩm quyền quản lý của Phòng GDĐT huyện Bình Sơn.

 Trường TH&THCS xã Bình Chương thông báo một số nội dung cụ thể như sau:

 1. Những học sinh tốt nghiệp trong năm học 2021-2022; 2022-2023 và 2023

- 2024 (sinh năm 2007, 2008, 2009) chưa nhận bằng tốt nghiệp đến tại trường

TH&THCS xã Bình Chương để nhận bằng tốt nghiệp và kiểm tra đối chiếu thông

tin bằng tốt nghiệp.

- Đối với những học sinh đã nhận bằng tốt nghiệp rồi thì kiểm tra, rà soát lại

thông tin cá nhân trên bằng. Nếu có sai sót thì liên hệ trường TH&THCS xã Bình

Chương để xử lý trước ngày 19/3/2025.

2. Thời gian: Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

Từ ngày 13/03/2025 đến ngày 19/03/2025.

3. Địa điểm: Trường TH&THCS xã Bình Chương, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi.

Lưu ý:

Học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp phải mang theo căn cước công dân.

Trường hợp nhận thay phải có CCCD của học sinh và CCCD của người nhận thay.

Trường TH&THCS xã Bình Chương thông báo đến học sinh và quý phụ

huynh được biết và thực hiện. Sau thời gian trên, mọi thông tin sai sót trong bằng

nhà trường sẽ không giải quyết.

Nơi nhận:
- Đài Truyền thanh xã Bình Chương;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Đạm

KHẨN

		2025-03-13T21:46:44+0700

		2025-03-14T05:47:08+0700

		2025-03-14T05:47:08+0700